

Protokół nr 1/V/2024

inauguracyjnego posiedzenia Komisji Nagród i Odznaczeń

Rady Miejskiej w Łodzi

z dnia 10 maja 2024 r.

I. Obecność na posiedzeniu:

stan Komisji - 7 radnych
obecnych - 7 radnych
nieobecnych - 0 radnych

oraz zaproszeni goście.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Zaproszenie na posiedzenie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

II. Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia przez Przewodniczącego Rady Miejskiej.
2. Wybór Przewodniczącego Komisji.
 - a/ zgłaszanie kandydatów
 - b/ prezentacja kandydatów
 - c/ głosowanie
3. Przejęcie prowadzenia obrad przez Przewodniczącego Komisji.
4. Ustalenie liczby Wiceprzewodniczących Komisji.
5. Wybór Wiceprzewodniczących Komisji.
 - a/ zgłaszanie kandydatów
 - b/ prezentacja kandydatów
 - c/ głosowanie
6. Sprawy wniesione i wolne wnioski.

III. Przebieg posiedzenia i przyjęte ustalenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Bartosz Domaszewicz powitał obecnych na sali radnych oraz zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum niezbędne do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał i opinii.

Ad pkt 1 - Otwarcie posiedzenia przez Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Bartosz Domaszewicz otworzył posiedzenie. Następnie Przewodniczący Rady poinformował zebranych, iż proponowany porządek został przesłany drogą elektroniczną i zapytał, czy są uwagi do proponowanego porządku.

W związku z brakiem uwag **Komisja przyjęła proponowany porządek poprzez aklamację.**

Przewodniczący Rady przeszedł do realizacji porządku obrad.

Ad pkt 2 - Wybór Przewodniczącego Komisji.

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Bartosz Domaszewicz zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatur.

Radny p. Sebastian Bulak zgłosił kandydaturę **radnego p. Radosława Marca**. Wyjaśnił, iż radny p. Radosław Marzec jest wieloletnim doświadczonym radnym, przewodniczącym Komisji Nagród i Odznaczeń w poprzedniej kadencji i ma doświadczenie w tym względzie, ponieważ Komisja działała sprawnie i bez zastrzeżeń.

Radny p. Radosław Marzec wyraził zgodę na kandydowanie i podziękował za zgłoszenie jego kandydatury. Następnie Radny dodał, iż rozpoczyna w Radzie Miejskiej w Łodzi już trzecią kadencję i jest radnym z okręgu numer 4, z Chojen, ale jest radnym dla wszystkich mieszkańców Miasta. Do tej pory, jako przewodniczący tej Komisji, starał się ją prowadzić w sposób spokojny, wyważony, bez zbędnych napięć. Praca w tej Komisji powinna być merytoryczna, ponad podziałami politycznymi i w ten sposób planuje prowadzić ją dalej. Na zakończenie Radny zwrócił się z prośbą o poparcie dla jego kandydatury.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę **radnego p. Radosława Marca**.

Komisja w głosowaniu przy 6 głosach „za”, przy braku głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”, pozytywnie zaopiniowała kandydaturę.

Ad pkt 3 - Przejęcie prowadzenia obrad przez Przewodniczącego Komisji.

Prowadzenie posiedzenia przejął **Przewodniczący Komisji p. Radosław Marzec**.

Ad pkt 4 – Ustalenie liczby Wiceprzewodniczących Komisji.

Przewodniczący Komisji p. Radosław Marzec zwrócił się z prośbą o zgłaszanie propozycji dotyczących liczby wiceprzewodniczących Komisji.

Przewodniczący Komisji zaproponował dwóch wiceprzewodniczących Komisji.

Przewodniczący Komisji p. Radosław Marzec poddał pod głosowanie propozycję dwóch wiceprzewodniczących Komisji.

Komisja w głosowaniu przy 7 głosach „za”, przy braku głosów „przeciw” i braku głosów „wstrzymujących się”, pozytywnie zaopiniowała wniosek.

Ad pkt 5 - Wybór Wiceprzewodniczących Komisji.

Radny p. Krzysztof Makowski zgłosił kandydaturę **radnej p. Kamili Ścibor**. Wyjaśnił, iż Radna jest wybrana na IX kadencję po raz pierwszy, wcześniej była Radną osiedlową. Taka możliwość wsparcia dla Pana Przewodniczącego Komisji oraz możliwość korzystania z doświadczenia Pana Przewodniczącego, będzie korzystne dla obu stron.

Radna p. Kamila Ścibor wyraziła zgodę na kandydowanie i podziękowała za zgłoszenie jej kandydatury. Następnie Radna dodała, iż jest wieloletnim społecznikiem, Przewodniczącą Zarządu Rady Osiedla Rokicie, pierwszy raz radną w Radzie Miejskiej w Łodzi. Ma wieloletni kontakt z mieszkańcami, który może być dużym wsparciem. Na zakończenie Radna zwróciła się z prośbą o poparcie dla jej kandydatury.

Radny p. Tomasz Kacprzak zgłosił kandydaturę **radnego p. Bogusława Huberta**. Wyjaśnił, iż Radny jest wieloletnim Radnym z dużym doświadczeniem i wieloletnim członkiem Komisji Nagród i Odznaczeń Rady Miejskiej w Łodzi.

Radny p. Bogusław Hubert wyraził zgodę na kandydowanie i podziękował za zgłoszenie jego kandydatury. Następnie Radny dodał, iż jest radnym od 2010 roku. Od początku pracy w Radzie Miejskiej w Łodzi był członkiem Komisji Nagród i Odznaczeń w Łodzi, dlatego też wie jaką problematyką ta Komisja się zajmuje.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie kandydaturę **radnej p. Kamili Ścibor**.

Komisja w głosowaniu przy 7 głosach „za”, przy **braku** głosów „przeciw” i **braku** głosów „wstrzymujących się”, pozytywnie zaopiniowała kandydaturę.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie kandydaturę **radnego p. Bogusława Huberta**.

Komisja w głosowaniu przy 7 głosach „za”, przy **braku** głosów „przeciw” i **braku** głosów „wstrzymujących się”, pozytywnie zaopiniowała kandydaturę.

Ad pkt 6 - Sprawy wniesione i wolne wnioski.

Przewodniczący Komisji poinformował, że kolejne posiedzenie Komisji odbędzie się 22 maja br., w przerwie sesji i zostanie poświęcone opiniowaniu sprawozdania z wykonania budżetu Miasta za 2023 rok.

Innych spraw nie zgłoszono.

Na tym porządek dzienny posiedzenia został wyczerpany.

Protokół sporządziła

Monika Ograbek-Kielpińska

Przewodniczący Komisji

Radosław Marzec